o

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
...).*.L&.G?.....msfo -7!.882013 ........ /(—J'Lﬁ 13 = 1 i, 2013

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 — 1° comma — Subentro nella

domanda e nell’assegnazione. Codice alloggio: 111010522251
RANDINO CONCETTA e RANDINO ANNA _- Comune di BRINDISI

Sennzr & stata curata dal Sig. PERRUCC] Giuseppe

Bnndxsh]1.............._.............' } .
. L'ISTRUNTORE

" Giuseppe PERRUCCI

Listruttoria del presente provvedimento, gi senSI del wgente Regolamento sull! ordmamento degli Uffici.e dei |

y

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Visto il documento istruttorio, la procedura e i contenuti dello stesso

ATTESTA
La regolanté del presente prowedxmento e [o trasmette al Dlrettore Generale per le determinazioni di
competenza.
I responsabile del procedimento
. Giuseppe 7 ERRUCCI
o -1 146,20 "/ _
L'anno DUEMILATREDICI il gIOMNO ..cceeecveiiviine covnrvesnnnenns del mese di

nella Sede dellistituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

II: RESPONSABILE DEL SETTORE

Per incarico conferito con determinazione dirigenziale n. 1177/12/D del 31.12.2012

- vIsTO l'art. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma

prevede “in caso di decesso dellaspirante assegnatario e dellassegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine

ivi indicato”;

PR




e

F

- VISTO l'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- ESAMINATA listanza presentata, in dafa 15.05.2013 e reglstréta agli atti dell'lacp in data
15.06.2013 al prot. N 3962 dalla Sig.ra RANDINO Concetta. nata a Brindisi il 26.03.1967
e RANDINO Anna, nata a Brindisi il 24.05.1973, residenti in Brindisi alla Piazza
Cremona, 2-A-2 intesa ad ottenere in proprio favore la voltura:contrattuale dell’alloggio
di e.r.p. sito in Brindisi alla Piazza Tranquillo Cfemona, 2-A-2 gia intestato al padre
RANDINO Carmine (deceduto);

- CONSIDERATO che le stesse risultano essere le figlie del titolare dell’alloggio di
e.r.p., deceduto;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dalle richiedenti & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 della pil volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

-VERIFICATO inoltre, ai sensi del 7° comma delfart. 15 della stessa legge, che per
“fe "subentranti’ & per gli altri componenti del-nucleo familiare non sussistono .condizioni
ostative per la permanenza nell'alloggio;

DETERMINA

' Lapr premessa é parte 1ntegrante ed inscindibile dei presente provvedtmento

o -DI APPROVARE il subentro nelf’ assegnazmnee di- conseguenza ia voltura contrattuale

.dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Piazza T. Cremona, 2-A-2 - in favore delle
_richiedenti Sigg.re RANDINO Concetta nata a Brindisi il 26.03.1967 e RANDINO

S Anna nata a Brindisi il 24.05.1973, residenti ‘in Brindisi’ ah Piazza’ T Cremona 2-A-2 -

gia assegnato al padre RANDINO -Carmine (deceduto); -

. DI DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive

modificazioni ed mtegrazmnl il responsablle di detto procedimento € il Sig. Giuseppe
Perrucct; .o .

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti dell'l.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore delle subentranti,, nonché déi relativi adempimenti .
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione & controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’apposito elenco delle determine che viene pubblicato ai sensi di legge anche on line all’Albo
Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi.

1L DIRETTORE GENERALE
(Ing. Mario QUART

ILE DEE SETTORE
itrorio LLT)




- o WM

e
Parte riservata all’Istituto
. {{ Assegnatatio Precedente Sig. PreSIdente .
cases | {4 04 05 3-9/(25/ B0 o Cfain ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
Cognome e Nome del Subentrante VIA G.B. CASIMIRO, 27

RM@M OCONCETIR ¢ Rundino i 444 /;Iél{OOBRINDISI

Indirizzo

Prot. N. 3@6 0?/ Data ‘ﬁ 5 Mﬁ& 20]3

Oggetto : Legge Regione Puglia n. 54 del 20.12.1984 art, 15 — Subeniro nella domanda e nell’ assegnazione.

T/Lal sottoscnttolah (cogaome) &M{ f( 3 nhl J (nome) /-0/}/. /i:" 7\ ;\4.

(o PR 26ieey -

)z(/aa Qlf}l@fﬂfﬂ ﬁ{/f/f.«;i A A @MM(V () i ?4/@?/!/’3

Residente/; in %J\ \ga 2T _CREHoN A o 2 s ﬁ it 2

C.AP . Telefouob?f/ é 2 f / 3 F Codice Fiscale

CHIEDE

il subentro néll’assegnamone ai sensi dell’art, 15 L.R. Puglia n. 54/1984.
A tal fine,

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsitd negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pili rispondenti a verita;

consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, 1’ente & temto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all*art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita

del contenuto della dichiarazione;

RmcmARA /
sotto la propria responsabilitd, che =~ ‘?D J ~ /
#8_ il titolare del contratto del citato alloggio Sig. M } M 0 {1 M 4 ll{ f‘ﬁ/ L % @ &

f &decedutoindata__Qk, 04, 20/3 - 60¢b(?[/0[f(5\ &6z Ne'of L‘l" /‘.’;5‘ OQJ

O ha trasferito lz residenza in data
O  asepuito di separazione
O aseguito di cessazione della stabile convivenza
Q in altro Comune/istituzioni o strutture comunitarie di ricovero/di cura
che ’alloggio, attualmente occupatoe da persone n. ha una superficie di mq.
La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel modulo A
descritta sul refro.
L’alloggio & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non ¢ adibito ad usi illeciti e non & stato ceduto, neppure
parzialmente, a terzi. Il nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla LR. n. 54 del 20-12-1984.
Di essere cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di soggiomo per motivi di lavoro e legalmente residents in Italia
da almenc un anno precedente la data di presentazione della domanda;

Di risiedere nell’alloggio cccupato daIR_g_MAM
Che egli stesso e gli aliri componenti il nucleo non sono titolari di diritti, di proprista, usufiutto, uso ¢ abitazione su uno o pitt

immobili ubicati in qualsiasi localitd Ia cui rendita catastale rivalutata sia superiore a 3,5 volie la tariffa della catego" Tia Af2
classe 1 del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato 1'immobile o la quota prevalente degli immobili; qualora non
esistente la cateporia A/2, Ia tariffa va riferita alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobili utilizzati per

lo svolgimento diretto di atiiviti economiche;

Pag1di3




iy

]

Modulo A.

- NUCLEOQ FAMILIARE

REDDITI ANNG 2011

Da compilare in stampateilo

Grado di Parentela

COGNOME

NOME

Agrario

Fabbrieati Impresa f Lavore

Canpitala {

Wit ol bew o

(LA @

autonamo

partecipezioni § Altre

F«:::Me Bipendente

Fenslone

Codies

Nato & y 5 m
v
Fiscale

Ny

Uy’

N

s
%2
&

| Codice

Fiscale

m\& ,E\Q&

X
r

=N

ampxav_: 0

13

=

<rf
(—o,
= |

~ o

Codice

Fiscale

HNnioa

Colice

Fiscale

Nato o

Cadice
Tiscals

REIGEY

Codice
Fisealz

Notaa

Cadice

Tiscale

_annﬂ a

/

¢

mu.um——nﬂ

Fiscale

Qualora, nel prospetto sopra riporiato non venga indicate alcen reddito, si intende che il reddito coimplessivo dellintero nucleo familiare dell'assegnatatio e degli eventuali conviventi in forma continuativa & pari a €.0 (zero).

Pag.2.di3



PR B

UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMORBILI {alloggi, terreni, altri Iocali) DI PROPRIETA’ o con dirito d1 uso usuﬁuﬁo edi -

abitazione

)
i

-

Provincia Comune

Estremi catastali Rendita catastale

=

N _ i

<

Che egli stesso e gli aliri component il nucleo non hanno ottennto I*assegnazione in proprieta immediata o futura di alloggio
realizzato con contributi pubblici, o I'attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualungue forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finaliti proprie dell'E.R.P. su tutto
il territorio nazionales, semprechs I'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar Iuogo al risarcimento del danno;

Di aver fivito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo fomiliare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 54 del 20.12.1984;

‘Che egli.stesso e gli alid componenti il nucleo non hanno ceduto in tuito o in parte fuor dei casi previsti dalla legge,

: L'alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice;

Che egli stesso e gli-altri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P. in locazione sul territorio

nazicnale;
Di non essere occupante senza tHtolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;
Non essere in atto nef suoi confronti azioni per Pannullamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione delle

clausole contrattuali;
Di essere in regola con il pagamento dei canoni d1 locazione e delie spese di gestione deil’alloggio occupato sia nei confronti

dell’Ente Gestore che degli organi di autogestione,

Allega alla domandaz i seguenti docwmenti
Fotocopia del verbale di separazione omelogato dal tribunale

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L'LA.C.P. di Brindist, ai sensi dell’art. 13 del D.1.GS.1.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

1. Il trettamento dei dati forniti dalla 8.V, & finalizzato all*espletamento di funzioni istituzionali da parte dello JACP,
2. 1 cenferimento dei dati de parte della §,V, & obbligatorie per disposizioni nommative (leggi o regolaments), ed & comunque necessario per completare il

carteggio dell'istruttoria al fine di ottenere il Pl‘OWEdImentn finale,

3. Qualorz Ja 8,V. non conferisea i dati richiesti, non sarl possibile dare corso al provvedimento,

4, T dati personaii della 5V. possono essere comunicati ad aliieenti pubblici o a soggetti privati, nel'ambito dei rapporii di servizio che questi
intrattentgono con 1'IACP. Detti dati non sono ulterjormente diffusi ad altrd soggetti.

5, Ad senst di cui all*art.7 del D.XL..GS.n, 196/2003, Ia 8.V. ha diritto di cenoscerz, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati.

Ha, anche, il dicitto di.farli aggiomare, integrare, rettificars o cancellare.
6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'IACP di Briudisi; responsabile del trattamento dej dati & il Sig. Giuseppe Perrucei,,

responsabile del procedimento amministrativo,

n/)(\ L. L /- £
No W 0 0o o Moulew/ly QU quuelp UL Qe (s
oA ool fethoi o foeeee oo

s léploﬁ g Ronoon8 v,

(firma per esteso e leggibile)

RO’W‘SZ{. @’Hmd‘

Ai sensi dell’art, 38 dp.r. 445/2000, il sottoscritto fimzionario attesta che la succitata dichiarazione & stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig,

identificato su esibizione di n

rilasciata il da

OPPURE IN CASQ DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX
aitesta che & pervenuta contestualmente fotocopia

1l sottoscritio
i -~
def documento di -
-"
IL FUNZIONARIO
Data
N.B, Lapresents dichiarazicns non & soggetta ad antenticazione.
Pag, 3di3

Mod. Bomands di Stbentro - Legge Rag, Puglia 54/84 am. 13




72100 BRINDISI BR

Istituto Nazionale Previdonsa Sogia : :
nale Frevidenza »ociale
itute Nazio revicen Roma, 16 aprile 2012

Titolare RANDINQ CONCETTA
Nata il 26 marzo 1967
C.F. RND CCT 67C66 B180 T

N
v Sede di BRINDIST Certificato di pensione
PIAZZA DELLA VITTORIA, 1 : (Modulo Obis M per I'anno 2012)

Nelle pagine seguenti troveri tutte le dinformazioni sulla seguente pensione per

1?anno 2012:
INVCIV n. (01665948 Sede di BRINDISI

In particolare potra leggere:

-

& arrotondato- per eccesso e l’arrotondamento & recuperato sulla rata

; ﬁgli importi cambieramno nel corso dell’ amno, sarid nostra cura inviarle una
{ri - -

comnnﬁﬁ gbne con tutte le informazioni necessarie.

SEH 4

i

“ridepdiamo che & tenuto a comunicare all’INPS qualsiasi fatto che possa incidere
sul diritto o sul calcolo della pensione, mnonché il trasferimento all’estero della
dimora effettiva ed abituale. L’omessa o incompleta indicazione comporta, oltre alle

¥ inpltre, a conservare questo documento che le potrd essere utile per




L TP
Pensione categoria INVCIV n. 01665948 _ pagina n. 7

o

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DELLA PENSIORE PER L'ANNO 2012

PRESTAZIONE A FAVORE DI INVALIDO CIVILE
Categoria INVCIV n.01665948
Decorrenza agosto 19386

IMPORTI MENSTLIT Gennailo Tredicesima
Pensione lorda euro 277,90 277,90
{pari a lire 538.089 538.089 )




e,

E‘ Cognome.........RAND I NO---.; ....... S ‘ i

."Ei L TP s VSN S
%;‘Zz : nato i 2.4/05}1973- AT i
| - etion..... 838P G . S A 3§ /
g.. a...... BRINBISEVF‘ jk%}\ ;
W § Citadinanza... ITAL‘LANA S il
m Residenza........ BR.II!IDIS.I .................... . ] '
ﬁé: Via........RIALIA. C.RERO}}A‘IHMHHILLO Do, B

ii i Stato civite... f..i:"“‘ e, : ,I

' Professiofe..... ,'CASALINL}Af o ﬁ ‘

i

i,

'.i: Occhi....... G-ASTANI s 7

7l -Segm'paxtcolan._.. .“.‘.‘t:: :::..:.': “” ............... 3

s
« LW
- - A ,-:5
L RT— - -

Fima del titclera, ﬁc"-mﬁl; C?‘mm ......

e e — i — v Ly

P
5 L Tow
e T Ty b et
.
1
H
¥
' ]

ﬂ«“""ﬁ” TS -

{‘_‘1 Cognome.. BANDING. ... e "}E
NomeCOMCETTA .................... 1
. h
NP TV R,
(atzon ..... 93 ..... PI ....... S eents) B W _
aBRINBIST (e, ) ;
Cittadinanze. LTALIANA | o § 3
JERINDISI R
Piﬁ"Zﬁ CREMQNA TMHQUILLG‘ 2 "f_};:&
_ Vil e ;
i!  SI200 CIVIIE. .ovatessesnressrevmcassngeasmssasssnsansiasaras j
i Proze5510ne....9‘.5}.§.‘5.1.:‘.1 NG A ..................... .
i CONNOTATL E CONTRASSEGNI SALENTI {
1 - SIEHETR. 1vereeen- Mt 1287 e
CapelLCASTANT it
) Oachi, CASTANI s
Seqni PATHCOIATL o ovvva st 4

4

,J%

rde-%zfﬂ%-ﬁsxﬁ“‘*n“‘ SE T
............ o
S ez 2

J&.ﬁe« Er RS I e
T

._ |
il |

wAN : -31\ ;;;—t:‘;
i}
bl




LT
S e e A T e T T T, e
. e R e s e B e R e s
A e i e R o
1 aoaT 0 « o a "l‘»i]"‘r"“" e, L RN ) U, = =
H =2 . - " PRy 1 0 P Pl M H o cRen ) R
SR . Fesrl e X WA S ey
1 NN ‘A”"’;f:";;":t' - Ve ow o BEY i .
COETS L L o, R RS e S RDE
. i [ F e il ¥eEidah > 0 SN
“ G £ ~ . “:T“Q_', ‘QT <, . "‘H:G 5 Iy G
S s e T AT Rt v e A% =
£, 4 Ao T e e ey
g % ; “C‘ T NS nviﬁ‘é\g '“‘t“’ * 1‘4
b "'&53“1‘ R R \‘\\\\?&vﬁ‘ * 5
S AR N =
i ff« I, L S R et T R ,
ann 2 ’ s YR T
BATN 4D!'ﬁ‘§iPR‘E)EG‘GhE OAY Bow ol 0y
;} i LA ey .
i z, rsé?ﬁaa;nmm‘%aﬁ&:pm ARk
b o, DL coavstnein I L i
£ X » - R
ps =0 : [
a8
i
$ 0
2
1256
B
. 3
i K
O t
. (ulln i
%@%ﬁ&{\\“}y s . J“
.gﬁ.‘h* T Fh
R 1B
,j&‘fﬁ;ﬁ" ii: !
ol ¥ 1
Al >
5 4
-G I
o h
T i
Fa f ff
e LB o3
P S e | TPy A 5’4{ »
< TN i oo B T Al 33 Iy
VPZ 8.5 OFFIEINA &, - Rua — & < ?ﬁ i
Hillhal s
R e T op . T i‘.%ﬁ
s g = s 3 = i bs o gt
B e e PR Sty L o
EE
1 . -
: * Al
NI
2N
. Pty
Ey
: . e
. "rgﬂ
o e e ik
"y . ;»;f*‘"'\ ‘-"-{fz
g % : SOy
B PEVIY
~1
PN
FENY
1 %
Bt
\
lg‘: b
. . V
L ¥, 2 e SN .
: yLE B tnd
o \ F T A
\ 5 TN ¥
YO ERIEANE 4 L o

# l,f(,jc ART

\ s ""1'.'-,-\‘:\,',\5","5"\:‘,» "
. Ll

R
- ’ L “\:\“::\ﬁj\"“l vt

\ s
o Epkpn ‘\\.\ s,
T RN e
L AR
", L - A §’, PIETIETY
- ¥::-u- & Tt

' B SR L L

~r

i T
S e




